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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Prof. Maciej Ogorzałek laureatem programu
"Mistrz"

W tegorocznej edycji programu Mistrz, organizowanego przez Fundację na rzecz Nauki
Polskiej, wyłoniono 10 laureatów. Wśród nich jest prof. dr hab. Maciej Ogorzałek z Wydział
Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Na realizację
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projektu Nowe metody obliczeniowe do projektowania układów mikro-elektronicznych
następnych generacji otrzyma 300 tys. złotych subsydium profesorskiego.

Program Mistrz jest realizowany od 1998 r. Jego celem jest wspieranie wybitnych uczonych poprzez
przyznawanie im subsydiów na rzecz zintensyfikowania prowadzonych dotychczas prac lub
umożliwienia podejmowania nowych kierunków badań.

Program adresowany jest do aktywnie działających naukowo osób, których dotychczasowy dorobek
stanowi rękojmię właściwego wykorzystania środków i które potrafią skutecznie łączyć pracę
naukową z kształceniem młodej kadry.

W 2013 roku konkurs skierowany będzie do uczonych prowadzących badania w obszarze
nauk chemicznych i o materiałach.

źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16075.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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